UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-VPĐKĐĐ

Tây Ninh, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

10/2023/QĐ-UBND ngày 26/4/2023

của UBND tỉnh

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố Tây Ninh.

Ngày 26/4/2023, UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 10/2023/QĐ-

UBND Quy định về điều kiện tách thửa đất, hợp thửa đất và diện tích tối thiểu

được tách thửa đối với từng loại đất trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai Quyết định số 10/2023/QĐ-UBND

ngày 26/4/2023 của UBND tỉnh đến các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện,

thị xã, thành phố Tây Ninh.

Toàn văn Quyết định được đăng tải trên mục “Văn bản quy phạm pháp

luật” trên website thông tin tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: http://www.tayninh.gov.vn.

Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai Quyết định để các sở, ban, ngành

tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố Tây Ninh và các đơn vị có liên quan

biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:              KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c) ;       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban GĐ Sở;

- Thanh tra Sở, PQLĐĐ, TTPTQĐ;

- VPĐKĐĐ tỉnh (Th/hiện, đăng website Sở);

- Các Chi nhánh VPĐKĐĐ tỉnh (Th/hiện);

- Lưu: VT. Sở; VPĐKĐĐ.

		2023-05-05T00:19:18+0000
	Not specified

		2023-05-05T06:56:41+0000
	Not specified

		2023-05-05T06:56:42+0000
	Not specified

		2023-05-05T06:56:42+0000
	Not specified